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Hyvinvointialuelain (611/2021) 125 §:n mukaan tarkastuslautakunta arvioi, ovatko 
aluevaltuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet hyvinvointialueella toteutuneet ja 
onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
Tarkastuslautakunta arvioi myös talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä 
taloussuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden riittävyyttä talouden 
tasapainotuksen kannalta. Tarkastuslautakunta antaa aluevaltuustolle kultakin vuodelta 
arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. Arviointikertomus käsitellään 
aluevaltuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. 

Tarkastuslautakunta päätti 3.12.2025 ostaa tilintarkastusyhteisö KPMG:ltä tukipalveluja 
toimintavuoden 2025 arviointityötä varten tarkastusyksikön resurssipulan vuoksi. 

KPMG:n arviointityö sisältää seuraavat osat: 

- Arviointikertomuksen rungon laadinta; arviointihavainnot, johtopäätökset ja 
suositukset. 

- Johtopäätöksiin perustuvien suositusten laatiminen ja käsittely yhdessä 
tarkastuslautakunnan kanssa kokouksissa. 

- Kappalekohtaisten sisältöjen laatiminen tarkastuslautakunnan arviointiaineistosta, 
hyvinvointialueen tilinpäätös- ja toimintakertomusaineistosta sekä muista arviointitietoa 
sisältävistä aineistoista. 

- Strategiset tavoitteet: arvion laatiminen strategisten tavoitteiden toteutumisen tasosta. 
- Talouden tasapainottaminen: arvion laatiminen hyvinvointialueen talouden tilanteesta 

talouden tunnuslukujen kehityksen perusteella. 
- Investoinnit: arvion laatiminen investointisuunnitelman vaikutuksesta hyvinvointialueen 

talouteen ja strategisten tavoitteiden toteuttamiseen. 
- Arviointikertomuksen visualisointi ja viimeistely. 

KPMG nimeää tehtävää varten kaksi asiantuntijaa. Työskentelykielenä on suomi, mutta 
ruotsinkielisen käännöksen laatiminen toteutetaan KPMG:n tilintarkastustiimin toimesta. 

Arvioinnin asiantuntijoiden on mahdollista osallistua tarkastuslautakunnan kokouksiin 
lähtökohtaisesti Teamsin välityksellä. 

Tarkastuslautakunta päätti pitää 7.1.2026 ylimääräisen kokouksen, johon kyseiset 
asiantuntijat kutsutaan suunnittelemaan yhdessä tarkemmin arviointityön toteutusta ja 
aikataulua. 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 
ehdottaa, että tarkastuslautakunta käy keskustelun KPMG:n asiantuntijoiden kanssa ja 
sopii tarkemmin vuoden 2025 arviointikertomuksen toteutuksesta, rakenteesta ja 
aikataulusta. Tarkastuslautakunta valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan arviointityön 
tukemista koskevan toimeksiantokirjeen. 

Päätös: 
Tarkastuslautakunta keskusteli KPMG:n asiantuntijoiden kanssa vuoden 2025 
arviointikertomuksen toteutuksesta, rakenteesta ja aikataulusta. KPMG esittelee 
tarkastuslautakunnalle työskentelyohjelmansa seuraavassa kokouksessa. Lopullinen 
arviointikertomus lähetetään tarkastuslautakunnalle viimeistään 15.5.2026. 
Tarkastuslautakunta valtuutti hallintojohtajan allekirjoittamaan arviointityön tukemista 
koskevan päivitetyn toimeksiantokirjeen. Arviointikertomuksen käsittelyä varten 21.1.2026 



 
 
 
 

pidettävässä kokouksessa perustana ovat ensisijaisesti seuraavat kohteet: päättyvät 
hankkeet, IT-järjestelmät (LifeCare), strategia, luottamus hyvinvointialaan sekä 
tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelma. 

 
  

  

 
 


